KONSERNI   proforma   EMOYHTIÖ   proforma
   1.1.-31.12.2003   1.1.-31.12.2002   1.1.-31.12.2003   1.1.-31.12.2002

12 NCC-YHTIÖT, SUOMI 13NCC-YHTIÖT, SUOMI

2.1.   PYSYVÄT VASTAAVAT/KONSERNI
2.1.1. Aineettomat hyödykkeet
   Aineettomat   Muut pitkävai-   Konserni-
   oikeudet   Liikearvo   kutteiset menot   Yhteensä   liikearvo

   Hankintameno 1.1.   2.322   8.017   415   10.754   1.159
   Lisäykset 1.1.-31.12.   475   475   183
   Hankintameno 31.12.   2.797   8.017   415   11.229   1.342
   Kertyneet poistot ja
   arvonalennukset 1.1.   1.718   5.573   408   7.699   809
   Tilikauden poisto   268   793   5   1.066   136
   Kertyneet poistot 31.12.   1.986   6.366   413   8.765   945

   Kirjanpitoarvo 31.12.   811   1.651   2   2.464   397

2.1.2. Aineelliset hyödykkeet
   Rakennukset ja   Koneet ja   Muut aineelliset
   rakennelmat   kalusto   hyödykkeet   Yhteensä

   Hankintameno 1.1.   9   13.384   96   13.489
   Lisäykset 1.1.-31.12.   909   909